-27,8% r/r.

KOSZTY SKLEPÓW WŁASNYCH/ M2

(MSR17)

KOSZTY SG&A/ M2

(MSSF16)

Znaczący r/r spadek
kosztów SG&A/ m2 -13,5% r/r

19

325 321
400

338
407 393

336 305 295

39% 39%

48% 47%
42% 41%

40%
43%

35%

0

60

120

180

240

300

360

420

480

0%

10%

20%

30%

40%

50%

2Q21/22 3Q21/22 4Q21/22 1Q22/23 2Q22/23 3Q22/23 4Q22/23 1Q23/24 2Q23/24

SG&A/m2 SG&A % sprzedaży

PREZENTACJA 2Q23/24

▪ W związku z zaleceniem UKNF nastąpiła zmiana
w księgowaniu odpisów związanych ze:

▪ środkami trwałymi w Rosji (w większości sklepy),

▪ środkami trwałymi w Ukrainie (w większości
sklepy),

▪ zapasami w salonach ukraińskich.

▪ Zmiana wynikała z odmiennego od Spółki podejścia
do MSR10 „Zdarzenia następujące po dniu bilansowym”.

▪ Zalecenie nie zmienia kwoty odpisów, ale moment ich
rozpoznania. Przeniesienie odpisów nastąpiło z 4Q21/22
do 2Q22/23.

▪ Baza 3Q22/23 i 4Q22/23 zostały skorygowane zgodnie
z zaleceniem UKNF, szczegóły w Databook, dostępnym
na stronie internetowej Spółki. Dodatkowe wyjaśnienia
znajdują się na slajdach back-up.

Zmiany w wynikach
porównywalnych

mln PLN, MSSF16
2022/23

(przed
przekszt.)

Korekta
danych

2022/23 (po
przekszt.)

Sprzedaż 15 926,5 15 926,5

Zysk operacyjny 1 459,7 -275,3 1 184,4

Zysk netto (dział.
kontynuowana)

1 144,2 -275,3 869,0

Zysk netto (zaniechana) -50,7 -333,2 -383,9

Zysk netto jednostki
dominującej

1 095,2 -608,5 486,7

2022/23 obniżenie zysku o 608 mln PLN

20

mln PLN, MSSF16
2021/22

(przed
przekszt.)

Korekta
danych

2021/22 (po
przekszt.)

Sprzedaż 11 338,8 11 338,8

Zysk operacyjny 1 128,1 275,3 1 403,4

Zysk netto (dział.
kontynuowana)

725,3 275,3 1 000,6

Zysk netto (zaniechana) 228,2 333,2 561,4

Zysk netto jednostki
dominującej

953,5 608,5 1 562,0

2021/22 podwyższenie zysku o 608 mln PLN

https://www.lpp.com/relacje-inwestorskie/informacje-finansowe/

PREZENTACJA 2Q23/24

mln PLN, MSSF16
2Q22/23

(przed
przekszt.)

2Q22/23
(po

przekszt.)
2Q23/24 r/r

Sprzedaż 4 340,6 4 340,6 4 575,4 5,4%

Marża brutto na
sprzedaży

52,0% 52,0% 47,9% -4,0pp.

Koszty SG&A 1 807,8 1 807,8 1 579,8 -12,6%

Pozostała działalność
operacyjna

-52,7 -327,9 -7,1 N/M

Zysk operacyjny 395,3 120,1 607,0 405,4%

Marża EBIT 9,1% 2,8% 13,3% 10,5pp.

Działalność
finansowa netto

202,8 202,8 -40,8 N/M

Zysk netto (dział.
kontynuowana)

537,5 262,3 441,5 68,3%

EBITDA 667,1 391,9 943,5 140,8%

Wzrosty r/r pokazane są w odniesieniu do danych przekształconych.

▪ Jednocyfrowe wzrosty r/r sprzedaży dzięki otwarciom
nowych sklepów stacjonarnych.

▪ Niższa r/r marża brutto głównie ze względu na: większy
udział marki Sinsay rozwadniającej marżę brutto, akcje
promocyjne oraz niekorzystny kurs USD/PLN.

▪ Spadek r/r kosztów SG&A wynikający z utrzymanej polityki
oszczędności kosztowych pomimo kontynuacji rozwoju
sieci sklepów.

▪ W 2Q23/24 13,8 mln PLN strat inwentaryzacyjnych
w sklepach i magazynach (14,6 mln PLN w 2Q22/23 oraz
117,9 mln PLN odpisu towarów ukraińskich zgodnie
z zaleceniem UKNF).  Dodatkowo w 2Q23/24 2,7 mln PLN
zysku z likwidacji umów MSSF16 (8,2 mln PLN
w 2Q22/23).

▪ Mniej korzystne r/r saldo działalności finansowej netto
w 2Q23/24 głównie z powodu ujemnych różnic kursowych
(-4,3 mln PLN vs. +237,0 mln PLN w 2Q22/23) oraz
wyższych kosztów odsetek od kredytów i obligacji.
Dodatkowo, w 2Q23/24 +6,9 mln PLN odwrócenia
dyskonta w związku z aktualizacją wyceny należności
z tytuły zbycia udziałów spółki rosyjskiej.

Ponad 0,6 mld PLN
EBITu w kwartale

21

PREZENTACJA 2Q23/24

mln PLN, MSSF16
1H22/23

(przed
przekszt.)

1H22/23
(po

przekszt.)
1H23/24 r/r

Sprzedaż 7 374,8 7 374,8 8 214,8 11,4%

Marża brutto na
sprzedaży

51,6% 51,6% 48,7% -2,9pp.

Koszty SG&A 3 226,4 3 226,4 3 127,6 -3,1%

Pozostała działalność
operacyjna

-65,1 -340,3 -35,0 N/M

Zysk operacyjny 512,4 237,1 837,7 253,3%

Marża EBIT 6,9% 3,2% 10,2% 7,0pp.

Działalność
finansowa netto

160,4 160,4 -126,3 N/M

Zysk netto (dział.
kontynuowana)

564,8 289,6 553,3 91,1%

EBITDA 1 035,7 760,4 1 494,4 96,5%

▪ Dwucyfrowe wzrosty r/r sprzedaży dzięki otwarciom
nowych sklepów i dodatniej sprzedaży porównywalnej
(LFL).

▪ Spadek r/r marży brutto głównie ze względu na: większy
udział marki Sinsay rozwadniającej marżę brutto, akcje
promocyjne oraz niekorzystny kurs USD/PLN.

▪ Spadek r/r kosztów SG&A wynikający ze znaczących
redukcji wydatków na funkcjonowanie sklepów online.

▪ Zdarzenia jednorazowe w pozostałej działalności
operacyjnej w 1H23/24: 31,4 mln PLN strat
inwentaryzacyjnych w sklepach i magazynach (23,0 mln
PLN w 1H22/23 oraz 117,9 mln PLN odpisu towarów
ukraińskich zgodnie z zaleceniem UKNF), 10,2 mln PLN

[…]

Marża brutto na
sprzedaży 51-53%.

0,5 mld PLN+
oszczędności
kosztowych

(performance
marketing, logistyka).

Marża EBIT 10%+.

CAPEX 1,1 mld PLN
z tego 800 mln PLN

na sklepy.

Normalizacja kapitału
obrotowego:

zobowiązania wyższe
niż zapasy.

Niższy r/r poziom dług
netto/ EBITDA.

32

PREZENTACJA 2Q23/24

Szanse i ryzyka na 2023/24

Możliwości Ryzyka

▪ Kolekcje dopasowane
do gustów i potrzeb
klientek/ klientów.

▪ Rozwój na nowych rynkach
(Europa Południowa
i Zachodnia).

▪ Rozwój aplikacji mobilnych
Sinsay, Reserved i Mohito.

▪ Aprecjacja PLN w stosunku
do USD.

▪ Utrzymanie dyscypliny
kosztowej.

▪ Wpływ spowolnienia
gospodarczego
na zachowanie zakupowe
klientek/ klientów.

▪ Utrzymująca się presja
inflacyjna.

▪ Wzrost płacy minimalnej
w Polsce.

▪ Wzrost konkurencji
w segmencie value-for-
money.

▪ Ograniczenie wydatków
na performance marketing.

33

PREZENTACJA 2Q23/24

Q&A
04

34

PREZENTACJA 2Q23/24 35

Back-up

05

PREZENTACJA 2Q23/24

Korekta sprawozdania finansowego za 4Q21/22

mln PLN, MSSF16z 1Q21/22 2Q21/22 3Q21/22
4Q21/22

(przed
przekszt.)

Korekta
danych

4Q21/22
(po przekszt.)

2021/22
(po przekszt.)

Przychody ze
sprzedaży

1 815,3 2 990,2 3 134,0 3 399,3 3 399,3 11 338,8

Koszt własny
sprzedaży

824,4 1 374,4 1 306,1 1 343,0 1 343,0 4 847,9

Zysk brutto na
sprzedaży

990,9 1 615,8 1 827,9 2 056,3 2 056,3 6 490,8

Koszty SG&A 1 042,6 1 168,6 1 212,6 1 634,2 1 634,2 5 058,1

Pozostałe przychody
operacyjne

16,0 10,8 12,9 19,5 19,5 59,3

Pozostałe koszty
operacyjne

26,8 42,3 7,7 287,2 -275,3 11,9 88,7

Zysk operacyjny -62,4 415,7 620,4 154,4 275,3 429,7 1 403,4

Przychody finansowe 8,9 4,3 7,2 -1,1 -1,1 19,3

Koszty finansowe 37,6 20,9 28,0 123,0 123,0 209,6

Zysk (strata) brutto -91,2 399,0 599,6 30,3 275,3 305,6 1 213,0

Podatek dochodowy -11,3 92,3 113,5 18,0 18,0 212,4

Zysk (strata) netto
(dział. kontynuowana)

-79,9 306,8 486,1 12,3 275,3 287,6 1 000,6

Zysk (strata) netto
(zaniechana)

101,5 152,3 141,5 -167,1 333,2 166,1 561,4

Zysk (strata) netto
jednostki dominującej

21,5 459,1 627,6 -154,7 608,5 453,8 1 562,0

36

Pozostałe koszty
operacyjne

Zgodnie z zaleceniem
UKNF przeniesienie

odpisów związanych ze:
• środkami trwałymi
w Rosji (w większości

sklepy),
• środkami trwałymi

w Ukrainie
(w większości sklepy),

• zapasami w salonach
ukraińskich.

Przeniesienie odpisów
nastąpiło z 4Q21/22

do 2Q22/23.

PREZENTACJA 2Q23/24

Pozostała działalność operacyjna
Odpis na wszystkie sklepy ukraińskie

(157,4 mln PLN) i całość towarów
ukraińskich (117,9 mln PLN). Zmniejszenie

pozostałych przychodów operacyjnych
o 3,9 mln PLN (powiązane z odpisami

na zapasy).

Działalność zaniechana
Zgodnie z zaleceniem UKNF przeniesienie

odpisu za sklepy rosyjskie z 4Q21/22
do 2Q22/23.

Korekta sprawozdania finansowego za 2Q22/23

mln PLN, MSSF16 1Q22/23
2Q22/23

(przed
przekszt.)

Korekta
danych

2Q22/23
(po przekszt.)

1H22/23
(po przekszt.)

Przychody ze sprzedaży 3 034,2 4 340,6 4 340,6 7 374,8

Koszt własny sprzedaży 1 486,3 2 084,7 2 084,7 3 571,1

Zysk brutto na
sprzedaży

1 547,9 2 255,8 2 255,8 3 803,7

Koszty SG&A 1 418,5 1 807,8 1 807,8 3 226,4

Pozostałe przychody
operacyjne

11,5 17,8 -3,9 13,9 25,3

Pozostałe koszty
operacyjne

23,8 70,4 271,3 341,8 365,6

Zysk operacyjny 117,0 395,3 -275,3 120,1 237,1

Przychody finansowe 2,8 236,1 236,1 238,8

Koszty finansowe 45,1 33,3 33,3 78,4

Zysk (strata) brutto 74,7 598,2 -275,3 322,9 397,5

Podatek dochodowy 47,3 60,6 60,6 107,9

Zysk (strata) netto (dział.
kontynuowana)

27,3 357,5 -275,3 262,3 289,6

Zysk (strata) netto
(zaniechana)

240,7 -291,3 -333,2 -624,5 -383,9

Zysk (strata) netto
jednostki dominującej

268,0 246,2 -608,5 -362,3 -94,3

37

PREZENTACJA 2Q23/24

mln PLN, MSSF16
3Q22/23

(przed
przekszt.)

Korekta
danych

3Q22/23
(po przekszt.)

9M22/23
Korekta
danych

9M22/23
(po przekszt.)

Przychody ze
sprzedaży

4 366,8 4 366,8 11 741,5

Koszt własny
sprzedaży

2 131,5 100,7 2 232,2 100,7 5 803,3

Zysk brutto na
sprzedaży

2 235,3 -100,7 2 134,5 -100,7 5 938,3

Koszty SG&A 1 811,3 1 811,3 5 037,7

Pozostałe przychody
operacyjne

115,0 -101,6 13,4 -105,5 38,7

Pozostałe koszty
operacyjne

27,1 -202,3 -175,1 69,1 190,4

Zysk operacyjny 511,8 511,8 -275,3 748,9

Przychody finansowe 10,2 10,2 249,0

Koszty finansowe 63,5 63,5 141,9

Zysk (strata) brutto 458,5 458,5 -275,3 586,0

Podatek dochodowy 62,9 62,9 170,9

Zysk (strata) netto
(dział. kontynuowana)

395,5 395,5 -275,3 685,1

Zysk (strata) netto
(zaniechana)

0,0 0,0 -333,2 -383,9

Zysk (strata) netto
jednostki dominującej

395,5 395,5 -608,5 301,2

Pozostałe koszty operacyjne
Odwrócenie 202,3 mln PLN odpisu, na który

składało się: (1) 100,7 mln PLN dotyczy towarów w
Ukrainie, (2) 101,6 mln PLN na sklepy ukraińskie.

Pozostałe przychody operacyjne
Konsekwencja odwrócenia odpisu na sklepy

ukraińskie (sklepy, które rozpoczęły działalność)
dokonanego pierwotnie w 4Q21/22.

Koszt własny sprzedaży
Konsekwencja odwrócenia odpisu na towary

ukraińskie spisane w całości pierwotnie
w 4Q21/22.

Korekta sprawozdania finansowego za 3Q22/23

38

PREZENTACJA 2Q23/24

mln PLN, MSSF16
4Q22/23

(przed
przekszt.)

Korekta
danych

4Q22/23 (po
przekszt.)

2022/23
Korekta
danych

2022/23
(po przekszt.)

Przychody ze
sprzedaży

4 185,0 4 185,0 15 926,5

Koszt własny
sprzedaży

2 093,0 17,1 2 110,2 117,9 7 913,4

Zysk brutto na
sprzedaży

2 091,9 -17,1 2 074,8 -117,9 8 013,1

Koszty SG&A 1 664,8 1 664,8 6 702,5

Pozostałe przychody
operacyjne

28,6 28,7 57,3 -76,8 95,9

Pozostałe koszty
operacyjne

20,2 11,6 31,7 80,6 222,1

Zysk operacyjny 435,3 435,3 -275,3 1 184,4

Przychody finansowe -122,0 -122,0 126,9

Koszty finansowe 81,9 81,9 223,8

Zysk (strata) brutto 231,5 231,5 -275,3 1 087,5

Podatek dochodowy 47,7 47,7 218,5

Zysk (strata) netto
(dział. kontynuowana)

183,9 183,9 -275,3 868,9

Zysk (strata) netto
(zaniechana)

0,0 0,0 -333,2 -383,9

Zysk (strata) netto
jednostki dominującej

185,5 185,5 -608,5 486,7

Korekta sprawozdania finansowego za 4Q22/23

39

Pozostałe przychody operacyjne
28,7 mln PLN korekta odpisu aktualizacyjnego
dotyczącego sklepów ukraińskich (cofnięcie